
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

Usnesení  
129. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 29.07.2014 
čís. 5309/RMObM1014/129/14–5321/RMObM1014/129/14 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v. r.  
starosta 
 
 
 
 

_________________________ 
Dalibor Mouka, v. r.  
místostarosta 
 
 
 
 

 

 

 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/13 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

5309/RMObM1014/129/14 01/VED/01 Návrh na vydání dodatku organizačního řádu úřadu 
městského obvodu 

5310/RMObM1014/129/14 04/OM/01 Návrh na vydání stanovisek k záměrům umístění 
reklamních zařízení v k. ú. Moravská Ostrava 
a k. ú. Přívoz, z hlediska přípustnosti stavby 
dle Územního plánu Ostravy (lokalita 
ul. Vítkovická a Slovenská) 

5311/RMObM1014/129/14 04/OM/02 Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o umístění stavby „Park válečných veteránů” 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Nádražní) 

5312/RMObM1014/129/14 04/OM/03 Návrh na uzavření smlouvy o předkupním právu 
závazkovém a předkupním právu jako právu 
věcném se společností Real Estate OSTRAVA, a. s. 

5313/RMObM1014/129/14 04/OM/04 Návrh záměru převést volné bytové jednotky 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
a k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

5314/RMObM1014/129/14 07/OVV/01 Návrh na revokaci usnesení 
č. 5302/RMOb1014/79/14 ze dne 17.07.2014 
ve věci přijetí výjimky z postupu při zadávání 
veřejných zakázek upraveného vnitřní směrnicí 
SME 2013 - 04 

5315/RMObM1014/129/14 07/OVV/02 Návrh na revokaci části usnesení a doplnění 
organizačního zabezpečení 22. zasedání 
Zastupitelstva městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 

5316/RMObM1014/129/14 03/OIMH/01 Návrh změny nařízení města č. 10/2013, kterým 
se vydává tržní řád - změna v odstavci týkající 
se pochůzkového prodeje 

5317/RMObM1014/129/14 03/OIMH/02 Návrh na zabezpečení zadávacího řízení veřejné 
zakázky „Rekonstrukce vnitrobloku Hrušovská – 
Sadová“ odborným externím subjektem 

5318/RMObM1014/129/14 03/OIMH/03 Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky „Ekoškolky MŠO, Špálova a MŠO, 
Poděbradova - zahrada v přírodním stylu” 

5319/RMObM1014/129/14 03/OIMH/04 Návrh na revokaci usnesení 
č. 5307/RMObM1014/127/14 ze dne 23.07.2014 
ve věci uzavření dodatku na výpůjčku žardiniér 
s Občanským sdružením Kulturní Ostrava 

5320/RMObM1014/129/14 03/OIMH/05 Návrh na IV. úpravu plánu investic na rok 2014 
dle priorit 

5321/RMObM1014/129/14 03/OIMH/06 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2013 - 04 
postup při zadávání veřejných zakázek, pro postup 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/13 

při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
na dodávku a montáž vyvolávacího systému 
pro budovu úřadu na náměstí Dr. E. Beneše 555/6 

 __________________________________________________________________  

 
Návrh na vydání dodatku organiza čního řádu ú řadu m ěstského obvodu  
  
Usnesení číslo: 5309/RMObM1014/129/14 

01/VED/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

s účinností od 01.08.2014 dodatek č. 1 řádu RAD 2014-01 Organizační řád Úřadu městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 29.07.2014
  
3) rozhodla  
  

vypovědět s účinností ke dni 01.10.2014 Smlouvu o poskytování právní pomoci uzavřenou 
dne 10.10.2007 s JUDr. Dagmar Hrudovou, advokátkou se sídlem Matiční 3/730, 
IČ 66213550, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

  
4) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu Ing. Jiřího Havlíčka k podpisu výpovědi dle bodu 3) tohoto 
usnesení 

  
5) ukládá  
  

realizovat bod 4) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 31.08.2014

  
  

Návrh na vydání stanovisek k zám ěrům umíst ění reklamních za řízení 
v k. ú. Moravská Ostrava a k. ú. P řívoz, z hlediska p řípustnosti stavby 
dle Územního plánu Ostravy (lokalita ul. Vítkovická  a Slovenská) 
  
Usnesení číslo: 5310/RMObM1014/129/14 

04/OM/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) vydat pro Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta, oddělení územního 
plánování, souhlasné stanovisko k záměru „Umístění reklamního zařízení - cenového totemu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/13 

čerpací stanice pohonných hmot” na pozemku parc. č. 3304/15 ostatní plocha, jiná plocha 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví cizího vlastníka v rámci přípustnosti 
stavby dle Územního plánu Ostravy 

b) vydat pro Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta, oddělení územního 
plánování, souhlasné stanovisko k záměru „Umístění plakátovacích 
ploch” na pozemku p. p. č. 562/4 ostatní plocha, jiná plocha ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, nesvěřeném městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz a pozemku 
p. p. č. 574/2 ostatní plocha, jiná plocha ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, v rámci 
přípustnosti stavby dle Územního plánu Ostravy 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 05.08.2014

  
  

Návrh n a uzav ření veřejnopr ávní smlouvy o umíst ění stavby „ Park vále čných 
veterán ů” v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Nádražní) 
  
Usnesení číslo: 5311/RMObM1014/129/14 

04/OM/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o umístění stavby č. 16/2014 „Park válečných veteránů” 
ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
nahrazující územní rozhodnutí mezi stavebníkem statutárním městem Ostrava, městským 
obvodem Moravská Ostrava a Přívoz, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29, Ostrava –
Moravská Ostrava, IČ 00845451, a správním orgánem Magistrát města Ostravy, útvar hlavního 
architekta a stavebního řádu, odbor stavebně správní, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 30, 
IČ 00845451, přičemž třetí stranou veřejnoprávní smlouvy jsou: 

- Ostravské vodárny a kanalizace, IČ 45193673, Nádražní 3114/28, 729 71 Ostrava 

- Ostravské komunikace, a. s., IČ 25396544, Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava  

- ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

- RWE GasNet, s. r. o., IČ 27295567, Klišská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem 

- OVANET, a. s., IČ 29399491, Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/13 

- OVA!!!CLOUD.net, a. s., IČ 25857568, Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava 

- Dopravní podnik Ostrava, a. s., IČ 61974757, Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu veřejnoprávní 
smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.09.2014

  
  

Návrh na uzav ření smlouvy o p ředkupním právu závazkovém a p ředkupním 
právu jako právu v ěcném se spole čností Real Estate OSTRAVA, a. s. 
  
Usnesení číslo: 5312/RMObM1014/129/14 

04/OM/03

k usnesení č. M1014/1410/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

1. rozhodnout 

zřídit předkupní právo k nemovitým věcem, a to: 

• pozemku parc. č. 466/3 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1574 m2, jehož součástí 
je budova s č. p. 555, způsob využití – objekt občanské vybavenosti; 

• pozemku parc. č. 464/34 – ostatní plocha o výměře 96 m2; 
• pozemku parc. č. 469/6 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2; 
• pozemku parc. č. 470/10 – zastavění plocha a nádvoří o výměře 167 m2, jehož součástí
je budova č. p. 3141, způsob využití – garáž; 

vše v katastrálním území Moravská Ostrava, obec Ostrava, zapsáno na LV č. 528 

• jednotce č. 1832/1, způsob využití – jiný nebytový prostor, nacházející se v 1. nadzemním 
podlaží budovy č. p. 1832 postavené na pozemku parc. č. 470/2 a spoluvlastnickému podílu 
ve výši 379/12957 na společných částech budovy č. p. 1832 postavené na pozemku 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/13 

parc. č. 470/2 a spoluvlastnickému podílu ve výši 379/12957 na pozemku parc. č. 470/2; 
• jednotce č. 1832/3, způsob využití – garáž, nacházející se v 1. nadzemním podlaží budovy 
č. p. 1832 postavené na pozemku parc. č. 470/2 a spoluvlastnickému podílu ve výši 
395/12957 na společných částech budovy č. p. 1832 postavené na pozemku parc. č. 470/2 
a spoluvlastnickému podílu ve výši 395/12957 na pozemku parc. č. 470/2; 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, zapsáno na LV č. 5343 

a to tak, že: 

• předkupní právo k výše uvedeným nemovitým věcem se pro období od 01.09.2014 
do 31.08.2015 zřizuje jako právo závazkové 

• předkupní právo k výše uvedeným nemovitým věcem vyjma pozemku parc. č. 464/34 –
ostatní plocha se pro období od 01.09.2015 do 31.08.2030 zřizuje jako právo věcné  

a uzavřít s vlastníkem nemovitých věcí, společností Real Estate OSTRAVA, a. s., se sídlem 
Praha 4 – Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 00, IČO 28200195, smlouvu o zřízení 
předkupního práva, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2. vyzvat 

vlastníka nemovitých věcí uvedených v bodě 1) tohoto usnesení, společnost Real Estate 
OSTRAVA, a. s., se sídlem Praha 4 – Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 00, IČO 28200195,
k uzavření smlouvy o zřízení předkupního práva do 15.08.2014 

  
2) ukládá  
  

místostarostce městského obvodu Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) a 2)
tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 07.08.2014

  
  

Návrh zám ěru p řevést volné bytové jednotky v k.  ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava a k. ú. P řívoz, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 5313/RMObM1014/129/14 

04/OM/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o záměru prodat 

- jednotku č. 1761/20 - byt, o velikosti 1+3 s příslušenstvím, v domě č. p. 1761, Tyršova 14, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 464/15 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/13 

ve výši 10240/247760  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

- jednotku č. 1780/901 - byt, o velikosti 1+6 s příslušenstvím, v domě č. p. 1780, Hrabákova 5, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 591/2 
ve výši 21326/124160 k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

- jednotku č. 862/7 - byt, o velikosti 1+3 s příslušenstvím, v domě č. p. 862, Sládkova 10, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 2310/12 
ve výši 7812/121615  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

- jednotku č. 862/9 - byt, o velikosti 0+1 s příslušenstvím, v domě č. p. 862, Sládkova 10, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 2310/12 
ve výši 3818/121615 k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

 - jednotku č. 862/12 - byt, o velikosti 0+1 s příslušenstvím, v domě č. p. 862, Sládkova 10, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 2310/12 
ve výši 3042/121615 k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

- jednotku č. 862/30 - byt, o velikosti 1+1 s příslušenstvím, v domě č. p. 862, Sládkova 10, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 2310/12 
ve výši 4191/121615 k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

- jednotku č. 1870/1 - byt, o velikosti 1+2 s příslušenstvím, v domě č. p. 1870, Verdunská 11, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 1242/11 
ve výši 6616/53534 k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

- jednotku č. 1870/7 - byt, o velikosti 1+1 s příslušenstvím, v domě č. p. 1870, Verdunská 11, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 1242/11 
ve výši 3894/53534  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

- jednotku č. 2027/1 - byt, o velikosti 1+2 s příslušenstvím, v domě č. p. 2027, Jílová 19, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 2037/5 
ve výši 7339/43057  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

- jednotku č. 2027/2 - byt, o velikosti 1+2 s příslušenstvím, v domě č. p. 2027, Jílová 19, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 2037/5 
ve výši 7211/43057  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

- jednotku č. 292/1 - byt, o velikosti 1+1 s příslušenstvím, v domě č. p. 292, Newtonova 26, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku p. č. st. 1068 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

8/13 

ve výši 4659/53969  k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

- jednotku č. 292/2 - byt, o velikosti 1+1 s příslušenstvím, v domě č. p. 292, Newtonova 26, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku p. č. st. 1068 
ve výši 4393/53969  k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

- jednotku č. 292/7 - byt, o velikosti 1+1 s příslušenstvím, v domě č. p. 292, Newtonova 26, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku p. č. st. 1068 
ve výši 4611/53969  k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

- jednotku č. 292/9 - byt, o velikosti 1+1 s příslušenstvím, v domě č. p. 292, Newtonova 26, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku p. č. st. 1068 
ve výši 4632/53969  k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

- jednotku č. 292/11 - byt, o velikosti 1+1 s příslušenstvím, v domě č. p. 292, Newtonova 26, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku p. č. st. 1068 
ve výši 4462/53969  k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

- jednotku č. 295/3 - byt, o velikosti 1+1 s příslušenstvím, v domě č. p. 295, Newtonova 32, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku p. č. st. 1071 
ve výši 4637/54152  k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

- jednotku č. 295/7 - byt, o velikosti 1+1 s příslušenstvím, v domě č. p. 295, Newtonova 32, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku p. č. st. 1071 
ve výši 4458/54152  k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

- jednotku č. 295/8 - byt, o velikosti 1+1 s příslušenstvím, v domě č. p. 295, Newtonova 32, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku p. č. st. 1071 
ve výši 4452/54152  k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

  
2) ukládá  
  

místostarostce městského obvodu Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 07.08.2014



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

9/13 

 

Návrh na revokaci usnesení č. 5302/RMOb1014/79/14 ze dne 17. 07.2014 
ve věci p řijetí výjimky z postupu p ři zadávání ve řejných zakázek upraveného 
vnit řní sm ěrnicí SME 2013 - 04 
  
Usnesení číslo: 5314/RMObM1014/129/14 

07/OVV/01

k usnesení č. 5302/RMOb1014/79/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje  
  

usnesení rady městského obvodu č. 5302/RMOb1014/79/14 ze dne 17.07.2014 ve věci přijetí 
výjimky z postupu pro zadávání veřejných zakázek stanoveného směrnicí SME 2013 - 04 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 30.07.2014
   
3) rozhodla  
  

přijmout výjimku z postupu pro zadávání veřejných zakázek stanoveného směrnicí SME 2013-
04 Postup při zadávání veřejných zakázek na veřejnou zakázku malého rozsahu ,,Zajištění 
stěhovacích prací” a postupovat při jejím zadávání dle důvodové zprávy 

  
4) ukl ádá 
  

realizovat bod 3) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 07.08.2014

  
  

Návrh na revokaci části usnesení a dopln ění organiza čního zabezpe čení 
22. zasedání Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 5315/RMObM1014/129/14 

07/OVV/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje  
  

usnesení č. 5303/RMOb1014/79/14 v části přílohy č. 1 z důvodu změny předkladatele a názvu 
materiálu týkající se smlouvy o zřízení předkupního práva k nemovitosti 

  
2) schvaluje  
  

doplnění programu 22. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
které se uskuteční dne 7. srpna 2014 o tyto materiály: 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

10/13 

04/OM/01 Návrh nevyužít nabídku Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 
na úplatné nabytí pozemku p. p. č. 130/3, k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 
ul. Jaroňková) 

04/OM/02 Návrh záměru převést volné bytové jednotky v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava a k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

04/OM/03 Návrh na uzavření smlouvy o předkupním právu závazkovém a předkupním právu 
jako právu věcném se společností Real Estate OSTRAVA, a. s. 

  
  
  

Návrh zm ěny na řízení města č. 10/2013, který m se vydává tržní řád - změna 
v odstavci týkající se poch ůzkového prodeje 
  
Usnesení číslo: 5316/RMObM1014/129/14 

03/OIMH/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) žádá 
  

živnostenský úřad Magistrátu města Ostravy  o změnu přílohy  nařízení města č.10/2013, 
kterým se vydává tržní řád, v části VIII „Pochůzkový prodej”  ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.07.2014

  
  

Návrh na zabezpe čení zadávacího řízení veřejné zakáz ky „ Rekonstrukce  
vnitrobloku Hrušovská - Sadová“ odborným externím s ubjektem 
  
Usnesení číslo: 5317/RMObM1014/129/14 

03/OIMH/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zabezpečit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce „Rekonstrukce 
vnitrobloku Hrušovská - Sadová” odborným externím subjektem formou příkazní smlouvy 

b) uzavřít příkazní smlouvu na zajištění zadavatelské činnosti pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Rekonstrukce vnitrobloku Hrušovská - Sadová” s advokátem 
Mgr. Michalem Noskem, Purkyňova 787/6, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 
IČ 71446095,  za odměnu 18 000,00 Kč  ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

11/13 

2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu příkazní smlouvy dle bodu 
1b) tohoto usnesení 

  
3) ukl ádá 
  

zabezpečit všechny úkony potřebné k uzavření příkazní smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15.08.2014

  
  

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „ Ekoškolky MŠO , 
Špálova a MŠO, Pod ěbradova - zahrada v p řírodním stylu” 
  
Usnesení číslo: 5318/RMObM1014/129/14 

03/OIMH/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zahájit zadávací řízení na realizaci akce “Ekoškolky MŠO, Špálova a MŠO, Poděbradova -
zahrada v přírodním stylu” ve zjednodušeném podlimitním  řízení dle § 38 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

b) hodnotit veřejnou zakázku dle bodu 1a) tohoto usnesení podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů 

c) vyzvat k podání nabídky a prokázání kvalifikace tyto dodavatele (název, sídlo, IČ) 
1. STRABAG, a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744 
2. SWITELSKY stavební, s. r. o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, 

IČ 48035599 
3. JANKOSTAV, s. r. o., Štěpaňákova 31/714, 719 00 Ostrava - Kunčice, IČ 25855581 
4. COLAS CZ, a. s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ 26177005 
5. Graseko, s. r. o., Blanická 217/86, 724 00, Ostrava - Stará Bělá, IČ 25840371 
6. HAUT-RAVESA, s. r. o., Na Hrázkách 1385, 716 00 Ostrava - Radvanice, IČ 27834476 
7. ZAHRADY R+R - realizace a údržba zahrad, s. r. o., Stará cesta 700, 739 24 Krmelín, 

IČ 27822737 

  
2) schvaluje  
  

zadávací dokumentaci vymezující předmět veřejné zakázky dle bodu 1a) tohoto usnesení 
ve znění přílohy č. 1 a předloženého materiálu včetně obchodních podmínek ve formě návrhu 
smluv o dílo ve znění příloh č. 2 a 3 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

12/13 

 

  
3) jmenuje  
  

členy a náhradníky hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

náhradník Ing. Roman Samek, vedoucí oddělení místního hospodářství 
2. Ing. Jiří Havlíček, starosta 

náhradník JUDr. Lukáš Semerák, předseda komise investiční a strategického rozvoje 
3. Dalibor Mouka, místostarosta 

náhradník Ing. Dagmar Žižková, vedoucí oddělní investic 
4. Ing. Petra Bernfeldová, místostarostka 

náhradník Ing. Marcela Mlčůchová, referentka oddělení investic 
5. Tomáš Kuřec, místostarosta 

náhradník Ing. Zdeněk Nytra, místopředseda komise investiční a strategického rozvoje 
Zároveň zmocňuje hodnotící komisi k otevírání obálek 

  
4) ukládá  
  

zabezpečit všechny úkony potřebné k provedení zadávacího řízení dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15.09.2014

  
  

Návrh na revokaci usnesení č. 5307/RMObM1014/127/14 ze dne 23.07.2014 
ve věci uzav ření dodatku na výp ůjčku žardiniér s Ob čanským sdružením 
Kulturní Ostrava 
  
Usnesení číslo: 5319/RMObM1014/129/14 

03/OIMH/04

k usnesení č. 5307/RMObM1014/127/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje  
  

usnesení rady městského obvodu č. 5307/MObM1014/127/14 ze dne 23.07.2014 ve věci 
uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce žardiniér Občanskému sdružení Kulturní Ostrava 

  
2) rozhodla  
  

uzavřít Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce žardiniér č. 10382/2014/OIMH s Občanským 
sdružením Kulturní Ostrava, IČ 22819681, se sídlem Dr. Šavrdy 3015/16, 700 30 Ostrava, 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

13/13 

 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu Dodatku č. 2 ke smlouvě 
o výpůjčce žardiniér dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 01.08.2014

  
  

Návrh na IV. úpravu plánu investi c na rok 2014 dle priorit  
  
Usnesení číslo: 5320/RMObM1014/129/14 

03/OIMH/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

IV. úpravu plánu investic městského obvodu na rok 2014 ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení do výše přidělených finančních prostředků schváleného 
rozpočtu městského obvodu na rok 2014 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2014

  
  

Návrh na výjimku ze sm ěrnice SME 2013 - 04 postup p ři zadávání ve řejných 
zakázek, pro postup p ři zadání ve řejné zakázky malého rozsahu na dodávku 
a montáž vyvolávacího systému pro budovu ú řadu na 
náměstí Dr. E. Beneše 555/6 
  
Usnesení číslo: 5321/RMObM1014/129/14 

03/OIMH/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

přijmout výjimku ze  směrnice  SME 2013 - 04  Postup  při  zadávání  veřejných  zakázek, pro 
postup  při  zadání   veřejné   zakázky  malého  rozsahu   ve  finančním   pásmu B 
(nad 100 000,- Kč do 500 000,- Kč včetně bez DPH) na dodávku a montáž vyvolávacího 
systému pro budovu úřadu na náměstí Dr. E. Beneše 555/6 dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 05.09.2014
 


